
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 02.12.2024 № 205
м. Золотоноша

Про створення та функціонування „Пункту незламності”

З метою максимального сприяння населенню Золотоніської громади під
час припинення (обмеження) електропостачання, порушення нормальних
умов життєдіяльності у разі критичних проблем з енергетикою, опаленням та
зокрема повного блек-ауту, відповідно до статті 19  Кодексу цивільного
захисту України, Закону України „Про правовий режим воєнного стану”,
постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1401
„Питання організації та функціонування пунктів незламності”, враховуючи
протокол засідання місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки
та надзвичайних ситуацій від 28 листопада 2024 року № 22, керуючись п. 20
ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Визначити місцем для розгортання та функціонування „Пункту

незламності” Золотоніської міської територіальної громади приміщення
Золотоніського міського будинку дитячої та юнацької творчості,
вул. Садовий проїзд, 10, м. Золотоноша.

2. Відділ освіти (Маленко Л.І.) забезпечити відповідне облаштування,
розгортання та функціонування в цілодобовому режимі пункту незламності.

3. Відділ зв’язків з громадою (Головань Л.Б.) забезпечити доведення до
населення інформації щодо адреси розташування та функціонування пункту
незламності через місцеві засоби масової інформації, соціальні мережі та
офіційний веб-сайт міської ради.

4. Відділ з питань надзвичайних ситуацій міськвиконкому (Луща О.О.),
забезпечити інформування комісії з питань техногенно-екологічної безпеки
та надзвичайних ситуацій про роботу „Пунктів незламності” на території
громади.

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Заступник міського голови                                            Олександр ФЛОРЕНКО

Олексій Луща 23904


